Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

SE140A3UF Interruptor de nivel de paleta giratoria
SE110EDR (Order Code# SEX50000-
AAEAAA803A0100)
Interruptor de nivel de paleta giratoria
FCH51PDD Interruptor de flujo
BVP10000-0040 vibrador de rodillo neumático
SE110B Interruptor de nivel
SA150BER1000 Interruptor de nivel de capacitancia
SE130AGMA1000 Interruptor de nivel de paleta giratoria
SE110BDRF0195
SEX50000-AAEACA807G0100 Interruptor de nivel
SE381OECRH3000 Interruptor de nivel
FDBDUAS110300C-2+TA Interruptor de nivel
SEX50000-AABAAA803G0195T01 Interruptor de nivel
EFB-1420S / EFXBM1P-18S4130001 Interruptor magnético
SE3800ECRG Interruptor de nivel de paleta giratoria
SP200-0-BR-P-0 Medidor de flujo
FCM 100 00 V 5 180 D 210 Medidor de flujo
SAX20000-AAACA807A190163 /
SA190B0DUK
Interruptor de nivel de capacitancia FineTek
SAX10200-BDAAA801RMA130388 Interruptor de nivel de capacitancia
FDMH50CBU Medidor de flujo
FDMH56CBS / FDM10000-
05MCBA591000000T01
Medidor de flujo
SEX40000-CABAAA703I0300 sensor
EB1-21110149 ( SE3810CCRG3000+TA) Interruptor de nivel de paleta giratoria
EB1-22120371
El Finetek EB1-22120371 es un interruptor de nivel giratorio con una carcasa
de aluminio IP65, una paleta de acero inoxidable y una fuente de alimentación
de 24 V DC, ideal para aplicaciones de detección de nivel precisas en
entornos industriales.
Model: EFB-1230
EF311A2H1B1-10
FF10CEU interruptor
SE3820ACRI
SE141BGMB0500
SUS304 / SCX1001C-
CABCACA807MA340250
interruptor de nivel de horquilla
SC1741 interruptor de nivel de horquilla
FF10CEM0260SA Flotación de bajo nivel
FCM10000-V5180DB210020
FCV31PDD
FGCG40 / FGX10000-
A6G000000CMA2B0000B001600
SE110EDRF / SEX50000-
AAEAAA803G0100
SEXBM2S-1102020002 / SEB-1193
SE3810ECRH000S interruptor de nivel
Producto Descripción
Enapart Group ! PRIVADA 10 B SUR #3908 COL. ANZURES, C.P. 72530, PUEBLA,PUE ! Parmex Mexico
! + 52 222 9126090 ! sales@enapart.com.mx ! www.enapart.com.mx
Finetek Página 8 / 10